**I**n illo tempore. **C**um appropinquarent hiero-  
solime et bethame ad montem oliuarum. mit-  
tit ihesus duos ex discipulis suis et ait illis. Ite  
in castellum quod est contra uos. et statim in-  
troentes illuc. inuenientes pullum liga-  
tum super quem nemo adhuc hominum sedit.  
soluite eum et adducite. Et si quis uobis  
dixerit quid facitis. dicite quia domino ne-  
cessarius est. et continuo dimittet huc. Et  
abeuntes inuenierunt pullum ligatum  
ante ianuam foris in buno. et soluerunt eum.  
Et quidam de illis stantibus dicebant illis.  
Quid facitis soluentes pullum. Qui dixere-  
runt eis sicut preceperat illis ihesus. Et dimi-  
serunt eos. Et adduxerunt pullum ad  
ihesum imponentes illi uestimenta sua. et  
sedit super eo. Quia autem uestimenta sua  
strauerunt in uia. alii autem cedebant ra-  
mos de arboribus. et sternebant in uia.  
Et qui preibant et qui sequebantur. clama-  
bant dicentes. **Osanna. benedictus qui**  
**uenit in nomine domini.** *Ex oris in flos*  
*Sistrondii.*